[bookmark: _Toc86411674][bookmark: _Toc86410233]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: https://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/thumb/2/20/Babynini_rayon_coat.png/96px-Babynini_rayon_coat.png]
[bookmark: _Toc86411675][bookmark: _Toc86410234]АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _Toc86411676][bookmark: _Toc86410235]МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«15» ноября 2023 г.

	№ 731

О признании, утратившим силу постановление администрации МР «Бабынинский район» от 20.10.2023 №663 «Об утверждении Положения об инвестиционном уполномоченном в МР «Бабынинский район»

Руководствуясь Положением о муниципальных правовых актах муниципального района «Бабынинский район», утвержденным решением Районного Собрания МР «Бабынинский район» от 29.09.2009 №380,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать, утратившим силу постановление администрации МР «Бабынинский район» от 20.10.2023 №663 «Об утверждении Положения об инвестиционном уполномоченном в МР «Бабынинский район».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава администрации

	В.В. Яничев

image1.png